Liber II.

puris orationib⁹ ad eius miam p̄fugi amus. Sciend⁹ tñ q̄ deū vincimus si eius flagella fine mortu⁹ sifferam? Scđo p̄imū vīcimus si imūrīs fati gati malū, p̄ malo nō reddamus. Tercio dyabolū vīcimus, si p̄suasionib⁹ eius per fortē resistentiā aditū denega mus. Quarto in ūdū vīcimus si lumē vere fides teneamus. Qui eī pfecte credit deū & futurā vitā, mundū istū pui pendit. Quinto carnē vīcimus si du rī laborib⁹ eius desideria exhaustis, dīcente aplo. Si spū scā carnis mortificaueritis vīneris. Sexto nosip̄ los vīcimus si p̄zrevoluti renūciātes dīnewlūtati nos p̄oia p̄formam? Septimo bōa op̄a vīcimus si ex fēcīti assuefactōe ipsa trahamus in affectū. Deīn sequit̄ de cumulo p̄mioꝝ, vi qui p̄dicta oīa vicerit qđ & quantū apud deū de p̄mio ex hoc p̄seq̄tur. Sūt aut̄ septē premia in apoca, posita, q̄ vīctorib⁹ istis sunt p̄missa. Primo devi ctozia q̄ deū vīcimus dī in apoc. Qui vicerit dabo ei sedre mecum in throno meo, vt sicut p̄ flagellā videbar aduersari, p̄ intimā vīione dī, mecum p̄petuo p̄solari. Scđo vīcētib⁹ p̄rīos, p̄mitti temissio oīm pctōꝝ cū dī ibidē, qui vicerit vestib⁹ albīs induet. Un dīs dīserit̄ hoīb⁹ pctā eozū, s. nō reddentes malū, p̄ malo, dimittet w̄ bis p̄ celestis pctā vestra, dimissis aut̄ pctis relinquit̄ dealbati. Tercio in vīcētib⁹ dyabolū, p̄mittit̄ p̄cipiatō bo noꝝ oīm que dīs meruit in sua passiōne. Un in apoca, vīcenti dabo edēte de ligno vite qđ est crux xp̄i, in q̄ p̄pendit̄ vita nēa, & est uenīēs p̄missio Dignū est ut q̄ p̄vītutē xp̄i ac crucis & passionis eius, omnib⁹ p̄suasionib⁹ dyaboli viriliter resistit, fructus etiāz p̄cipiat in eternū. Quartovīcentib⁹ mundū, p̄mittit̄ eterne dānatōm̄s ena

Dīst. III. Ca. VII.

sio. Un itēp̄ in apoca. Qui vicerit nō ledeſ a morte scđa, hoc est nō dānabit̄ in inferno. Cū autē duplex sit mōs, culpe & pene, mortē culpe p̄ pctā mori talia incurrimus, mōs & pene est dānatio q̄ est mōs scđa. Quintovīcentib⁹ tib⁹ carnē p̄p̄riā p̄mittit̄ spūalis p̄solatō. Un ibidē in apoca, vīcenti dabo manna abscōditū, qđ nemo scit nisi q̄ accipit, dignū quippe est ut qui p̄p̄t deū dulcedine carnis respuit, dīne p̄solatōnīs dulcedie p̄soleſ. Sextovīcentib⁹ semetip̄sos, p̄mittit̄ tam p̄ntis vite q̄ future sublimatio singularis. Un in apoca, Qui vicerit seīpm̄ faciā illū columnā in templo meo, & est digna p̄missio, nā sicut oīa victoria maior est illa q̄ homo serotū vīcīt intus & extra, dicente sapiente, qui dīnaf aīo suo fortoꝝ est expugnatorēzbiū, ita talibus maius p̄mīū, p̄mittit̄ ut in via hac cest̄ p̄terant̄ & in patria glōfius sublīment̄. Septimovīcentib⁹ hoc est i bonis opib⁹ laborantib⁹ p̄mittit̄ oīm predictorōꝝ tam p̄ntium q̄ futuroꝝ copiosa p̄missio. Un p̄cludit̄ in apoca, Qui vicerit possīdebit̄ hec & ero illi dīs & ipse mihi erit filiū, q. d. Qui de p̄dictis vīnu vicerit vīnu p̄remiū hēbit, qui aut̄ oīa vicerit oīa p̄mia habebit, & ea cū deo manens in eternum possīdebit.